2

[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИЗМАЛКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	15.08.2017

	с. Измалково
	№ 535

О внесении изменения в постановление администрации Измалковского района Липецкой области «Об утверждении Положения об аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя муниципального бюджетного образовательного учреждения Измалковского района Липецкой области»
В целях совершенствования процедуры аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя муниципального бюджетного образовательного учреждения Измалковского района Липецкой области, в соответствии с частью 4 статьи 51 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» администрация Измалковского района Липецкой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Положение об аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя муниципального бюджетного образовательного учреждения Измалковского района Липецкой области, утвержденное постановлением администрации Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 754а, исключив абзац второй пункта 2.
2. Постановление администрации Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 31 декабря 2015 года № 653 «О внесении изменения в постановление администрации Измалковского района Липецкой области «Об утверждении Положения об аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя муниципального бюджетного образовательного учреждения Измалковского района Липецкой области» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации Измалковского

района Липецкой области

   Е.В. Котов

Дьячков Е.С., 2-14-49